
MUNICÍPIO DE ANITÁPOLIS Nr.:   299/2025
SOLICITAÇÃO DE FORNECIMENTO

11/2025 Processo Administrativo:
 Contrato:

 Data da Solicitação: 14/03/2025
14/03/2025

Sem termo

ESTADO DE SANTA CATARINA

Rua Gonçalves Júnior, 260 - Centro - Anitápolis
CEP: 88475-000  CNPJ: 82.892.332/0001-92  Telefone: (48) 3256-0131
E-mail: prefeitura@anitapolis.sc.gov.br

14/03/2025 Data de Homologação:

2014 Sequencial do Contrato:

Gestor do Contrato: MUNICÍPIO DE ANITÁPOLIS

 Aditivo: N/A
 Data da Contratação:

Página: 1 / 2

14/03/2025
AUTORIZADA por SERGIO FREITAS
Data da tramitação:

4888476434Telefone(s):
CPF/CNPJ:
Fornecedor:

19.433.755/0001-08
ANDRE OTTO KRAUTZ 03809731978

andre.impressos@gmail.comE-mail:

MANOEL FELISBERTO DA SILVA, 79, CENTRO - 88475-000, ANITÁPOLIS -
SC

Endereço:

   Prezados senhores,
Comunicamos que o fornecedor acima foi vencedor do(s) item(ns) especificado(s) abaixo.
Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificações e condições constantes no Processo Licitatório.

Organograma: 1300100001  -  SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Condição de Pagamento:

Prazo de Entrega: CONFORME EDITAL

Local de Entrega: CONFORME EDITAL

Objeto da Contratação: O objeto é contratação de empresa especializada na fabricação e instalação de um logo
em PVC, instalação no Centro Educacional Vovó Margarida, nos termos do art. 75, inciso
II, da Lei Federal n. 14.133/2021.

Observações: O objeto é contratação de empresa especializada na fabricação e instalação de um logo
em PVC, instalação no Centro Educacional Vovó Margarida, nos termos do art. 75, inciso
II, da Lei Federal n. 14.133/2021.

Empenho:

Desdobramento :
Recurso :

123 - 13.001.12.365.0016.2031.3.3.90.00.00 - Funcionamento e manutenção do centro de
educação infantil - Creche

3.3.90.39.99.00.00.00
1.500.1001.000000 - Receitas de Impostos e Transf. de Impostos - Educação

Despesas:

Especificação do material Marca Preço Un. Preço TotalQuantidadeItem Unid.
Contratação de empresa especializada na fabricação e
instalação de um logo em PVC, instalação no Centro
Educacional Vovó Margarida. - Contratação de empresa
especializada na fabricação e instalação de um logo em
PVC, instalação no Centro Educacional Vovó Margarida.
Dimensão do logo: 1,30 / 1,30.
PVC: 10mm/20mm.
Cor: Colorido conforme exemplo.
Fixação em parede de alvenaria.

1.855,001.855,00001,000 UN1

Total Geral: 1.855,00

Sistema: Contratos -  Usuário: MEDEIROSADM04. Emissão: 14/03/2025, às 15:53:56. Protocolo: 7e542139-1ef8-4290-96bb-afbcee815c56



Página: 2 / 2

Anitápolis/SC, 14 de Março de 2025

SERGIO FREITAS

Sistema: Contratos -  Usuário: MEDEIROSADM04. Emissão: 14/03/2025, às 15:53:56. Protocolo: 7e542139-1ef8-4290-96bb-afbcee815c56


